10.0.DA JUSTIFICATIVA DO QUANTITATIVO 

10.1.Justifica-se o quantitativo considerando a análise pela equipe, que se basearam nas 

demandas estimadas em anos anteriores, consideradas a quantidade de crianças participantes, na 

qual prevê-se uma média de 2.600 (duas mil e seiscentos) crianças no município de Cabedelo. 

11.0.DA ESTIMATIVA DE VALOR 

11.1.O preço estimado da contratação é de R$ 143.805,00 (cento e quarenta e três mil. 

oitocentos e cinco reais), conforme levantamento realizado pelo Setor de Compras deste 

Município (SECOL), já anexado aos autos.